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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

5.2.2022

Naisten Ykkössarja

VG-62

Blue Rings

34
12:01
13:54

Kuparivuoren Aurinkoareena

101091

Päävalmentaja Oksanen Arja-Riitta
Valmentaja Uschanow Jonne
Joukkueenjohtaja Nurmi Kati
MaalivahtivalmentajaMannermaa Mikael

Päävalmentaja Lampinen Petri
Joukkueenjohtaja Mäki-Kuhna Kirsi
Huoltaja Laakso Lassi
Huoltaja Mäki-Kuhna Niko

4 Päivölä Johanna 22 |
5 Palletvuori Nea A 2 13
6 Laaksonen Camilla 11 |
8 Ahokas Jasmin 1 12 |
9 Myllymäki Susanna |
10 Heinonen Susanne 1 34
11 Lehtinen Nelli 11
12 Nieminen Nea A 1 12 ||
17 Väkiparta Melina
18 Kosonen Amanda |
27 Riikola Emilia ||

34

41

7
16
9
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

34 Kujanpää Riina

5 Laakso Minna A 22
6 Oikarinen Jenna
10 Hynynen Noora A 11 |
21 Konttinen Henna
24 Vuorinen Amanda
28 Gray Kennedy
29 Mäki-Kuhna Maria C
35 Sipilä Sanna 11
43 Lampinen Neea |
44 Rantakari Elina
66 Ruusu Annamari 1 23 ||
96 Naakka Salla 2 13 ||

99

39

11
10
9
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

99 Hickman Jasmin

Tuusa Pauliina

Moberg Linda

 

1 2
2 0
1 0
3 3

7 5

96 2 14 4:30 6:30

6 2 11 5:37 7:17
9 2 13 7:04 9:04

1 7:17 96 66
10 2 12 10:28 10:51

1 10:51 5

66 2 9 10:51 12:51
2 11:16 5

96 2 13 13:40 15:40
43 2 10 14:39 16:39
66 2 13 18:05 19:30

2 19:30 10 12
8 2 2 21:14 23:14

24:53

3 24:53 12 10
12 2 12 25:39 27:39
27 2 11 26:50 28:50
27 2 9 31:38 33:38
12 2 13 34:41 36:41

35:53

4 2 10 41:33 43:33

4 43:30 5 10

18 2 12 44:11 46:11

5 46:34 8 5 4

47:39

6 47:39 11 10

3 49:43 96 66

7 49:57 6 4 8

4 52:34 66 96

55:53

5 55:53 5 10 35

--
-
-
-

-

-
--
-
-


